

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6756424
Descrizione Ordine	MATERIALE INFORMATICO DIGITAL BOARD CODICE PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-562
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8635F4D57
CUP	F89J21018360006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI TEGGIANO
Codice Fiscale Ente	92012870652
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI TEGGIANO
Indirizzo Ufficio	VIA SAN MARCO DI TEGGIANO, 84039 - TEGGIANO (SA)
Telefono / FAX ufficio	097579118/0975587935
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFEZKX
Punto Ordinante	ROSARIA MURANO / CF: MRNRSR72S58C129Z
Email Punto Ordinante	SAIC89700N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92012870652
Ordine istruito da	ROSARIA MURANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VIP COMPUTER DI VINCENZO PETRIZZO
Partita IVA Impresa	02194570657
Codice Fiscale Impresa	PTRVCN59L24G226E
Indirizzo Sede Legale	VIA NAZIONALE 343 - 84034 - PADULA(SA)
Telefono / Fax	097574385/097574536
PEC Registro Imprese	PETRIZZO@VIPNET.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	SA-209761
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/01/1986
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	2351114
INPS: Matricola aziendale	7203842675
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90554626/75
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SALERNO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO CONFEC / NON ALIMENTARE

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT81F0840976300000000200008
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	VINCENZO PETRIZZO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: VIPVE5750 - Nome commerciale della multifunzione: Multifunzione A4 Bianco/Nero Brother mfc 5750 - Codice articolo fornitore: VIPVE5750 - Prezzo: 496 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA - Standard di connessione: USB,LAN - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 45 - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 496,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: LEVELONE - Codice articolo produttore: VIPVECARR - Nome commerciale del supporto per computer: CARRELLO TV PER MONTAGGIO A PAVIMENTO 60"-100" Telescopico portata fino a 100Kg - Codice articolo fornitore: VIPVECARR - Prezzo: 435 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA - Compatibilità con notebook: no - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 435,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: LG - Codice articolo produttore: 65TR3DJ - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor 65" interattivo con staffa di fissaggio Garanzia 3 anni On Site con montaggio - Codice articolo fornitore: VIPVELG65TR3 - Prezzo: 1434 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 36 MESI ON SITE DIRETTA DEL PRODUTTORE - Tipo assistenza: ON SITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1434,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: UTAX - Codice articolo produttore: VIPVE2508 - Nome commerciale della multifunzione: Multifunzione A3/A4 a colori completa di Carrello 2 cassette - Codice articolo fornitore: VIPVE2508 - Prezzo: 1760 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA - Standard di connessione: USB,LAN - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 45 - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1760,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	Multifunzione A4 Bianco/Nero Brother mfc 5750	496,00	1 (Pezzo)	496,00 €	22,00
2	CARRELLO TV PER MONTAGGIO A PAVIMENTO 60"-100" Telescopico portata fino a 100Kg	435,00	3 (Pezzo)	1305,00 €	22,00
3	Monitor 65" interattivo con staffa di fissaggio Garanzia 3 anni On Site con montaggio	1434,00	20 (Pezzo)	28680,00 €	22,00
4	Multifunzione A3/A4 a colori completa di Carrello 2 cassette	1760,00	1 (Pezzo)	1760,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	32241,00
IVA €	7093,02
Totale Ordine (IVA inclusa) €	39334,02

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN MARCO DI TEGGIANO - 84039 - TEGGIANO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN MARCO DI TEGGIANO - 84039 - TEGGIANO - (SA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92012870652
Partita IVA da Fatturare	92012870652
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE